
Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2021

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo GECAL SPA 22/01/2021 335,50

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo GECAL SPA 22/01/2021 3.435,52

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 22/01/2021 197,33

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 22/01/2021 433,07

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 22/01/2021 2.537,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 22/01/2021 245,88

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 22/01/2021 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 22/01/2021 6.710,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 22/01/2021 29.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 22/01/2021 6.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 22/01/2021 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 22/01/2021 1.526,13

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 22/01/2021 18.807,52

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e PROMO P.A. FONDAZIONE 22/01/2021 990,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 538,20

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 7,27

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 182,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 567,08

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 219,79

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 717,02

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 278,73

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 249,72

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 0,52

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 138,14

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 182,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 13,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   22/01/2021 182,76
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1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 22/01/2021 371,97

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 22/01/2021 322,90

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 22/01/2021 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 22/01/2021 120,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RAI-RADIO TELEVISIONE ITALIANA SPA 22/01/2021 407,35

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE SPA  SDA 22/01/2021 329,38

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 22/01/2021 250,75

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 22/01/2021 4.629,27

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni ARUBA SPA 01/02/2021 61,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente POSTE ITALIANE SPA  SDA 10/02/2021 120,40

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari A. MANZONI & C. SPA 10/02/2021 7.290,72

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MS3 SRL 10/02/2021 12.200,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 10/02/2021 213,50

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 10/02/2021 482,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 10/02/2021 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 10/02/2021 702,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 10/02/2021 7.032,64

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e PA360 S.R.L. 10/02/2021 1.010,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO SORATTE via feronia 10/02/2021 19,19

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 10/02/2021 325,70

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 2303 SRL 10/02/2021 7.393,74

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 2303 SRL 10/02/2021 2.684,54

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 4 COLORS S.r.l. 10/02/2021 6.829,56

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 10/02/2021 5.672,99

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 10/02/2021 1.466,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 10/02/2021 4.574,99

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SWG SPA 10/02/2021 4.514,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 10/02/2021 3.101,72

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDIAMOND S.P.A. 10/02/2021 1.200,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 10/02/2021 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 10/02/2021 3.601,75

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 10/02/2021 2.538,01

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 10/02/2021 166,19

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 10/02/2021 2.537,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/02/2021 155,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/02/2021 185,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 10/02/2021 284,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/03/2021 232,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/03/2021 227,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/03/2021 263,22

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/03/2021 386,95

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/03/2021 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/03/2021 49,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 01/03/2021 2.641,86

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 01/03/2021 103,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PAVONE DANIELA 01/03/2021 2.899,98

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 01/03/2021 830,32

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 01/03/2021 377,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 01/03/2021 70,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 01/03/2021 51,24

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 01/03/2021 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 01/03/2021 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 01/03/2021 144,26

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione GORELLI  CLAUDIO 01/03/2021 3.163,12
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 01/03/2021 116,27

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 01/03/2021 42,87

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 146,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 281,44

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 13,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e AIDEM SRL 01/03/2021 169,15

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 203,48

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 694,84

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 221,50

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/03/2021 146,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/03/2021 92,87

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/03/2021 417,95

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/03/2021 331,06

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 01/03/2021 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE SPA  SDA 01/03/2021 12,20

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 01/03/2021 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 01/03/2021 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 25/03/2021 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 25/03/2021 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 25/03/2021 2.121,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 25/03/2021 210,03

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 25/03/2021 1.910,97

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 26/03/2021 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MediaGraphic srl  26/03/2021 3.477,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 26/03/2021 381,29

14/04/2021 - 09:44:10 Pagina: 4



Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2021

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 26/03/2021 130,52

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 26/03/2021 369,12

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 26/03/2021 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 26/03/2021 173,24

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 26/03/2021 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi GIORGI GIORGIO 26/03/2021 1.673,96

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 26/03/2021 32.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE SPA  SDA 26/03/2021 289,19

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 26/03/2021 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari IRCCS Ospedale Policlinico  San Martino 26/03/2021 30.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari IRCCS Ospedale Policlinico  San Martino 26/03/2021 10.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari IRCCS Ospedale Policlinico  San Martino 26/03/2021 10.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 26/03/2021 498,26

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 26/03/2021 360,34

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   26/03/2021 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 26/03/2021 56,51

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 4 COLORS S.r.l. 26/03/2021 244,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 4 COLORS S.r.l. 26/03/2021 10.244,34

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 26/03/2021 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SMG DI SERBU MARIUS GABRIEL 26/03/2021 85,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione IVS ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO  26/03/2021 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 26/03/2021 10,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 26/03/2021 833,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 31/03/2021 130,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  31/03/2021 8.540,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 31/03/2021 32.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 31/03/2021 32.000,00

14/04/2021 - 09:44:10 Pagina: 5



Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2021

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 31/03/2021 39.900,00

1. Spese correnti 1.04.02.01. Interventi previdenziali NOTO ROBERTO 31/03/2021 50.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FOR.ME.SA. SRL 31/03/2021 1.063,13

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FOR.ME.SA. SRL 31/03/2021 126,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente GESINF S.R.L. 31/03/2021 915,00
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